

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งเตาใหม่	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					5,280.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,587,452.44	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					499,157.10	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					38,233.00	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					180,569.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,452,715.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรรัชชัย ชัยยศ

12 กรกฎาคม 2566 11:25:09

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งเตาใหม่ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	อื่นๆ		รวม					142,023.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,452,715.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,452,715.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรธิชัย ชัยยศ

12 กรกฎาคม 2566 11:25:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานปรับพื้นที่และปักผัง	1,056.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	5,280.00	5,280.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	5.00	5,280.00	5,280.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานขุดดินฐานราก/ถมคืบ	34.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	2,040.00	2,040.00	
	- ทราดยาบ	1.500	ลบ.ม.	560.75	841.12	104.00	156.00	997.13	
	- งานคอนกรีตยาบ	1.152	ลบ.ม.	1,571.61	1,810.49	426.00	490.75	2,301.24	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	28.000	ลบ.ม.	1,830.52	51,254.56	532.00	14,896.00	66,150.56	
	- เหล็ก DB 16 มม.	.537	ตัน	17,420.56	9,354.84	3,300.00	1,772.10	11,126.94	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.314	ตัน	17,257.01	22,675.71	3,300.00	4,336.20	27,011.91	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.390	ตัน	21,261.68	8,292.05	4,100.00	1,599.00	9,891.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	32.71	654.20	0.00	0.00	654.20	
	- ตะปู	10.000	กก.	46.73	467.30	0.00	0.00	467.30	
	- ไม้แบบ	2.000	ตร.ม.	200.00	400.00	139.00	278.00	678.00	
	งานพื้น								
	- ทราเยมปรับระดับพื้น	480.000	ลบ.ม.	250.00	120,000.00	112.00	53,760.00	173,760.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 220 กก./ตร.ม.+คอนกรีตทับหน้า (ขัดมันเรียบ)	96.000	ตร.ม.	250.00	24,000.00	45.00	4,320.00	28,320.00	
	- ลวดตะแกรงวายเมทขนาด 3.8 มม. @20X20 มม. #	1,056.000	ตร.ม.	33.00	34,848.00	5.00	5,280.00	40,128.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	127.000	ลบ.ม.	1,861.35	236,391.45	532.00	67,564.00	303,955.45	
	- ไม้แบบ	50.000	ตร.ม.	200.00	10,000.00	139.00	6,950.00	16,950.00	
	งานเสาเหล็ก								
	- เหล็ก Plate ดินเสา ขนาด 250X250X12 มม.	12.000	แผ่น	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก Plate หัวเสา ขนาด 200X200X12 มม.	12.000	แผ่น	200.00	2,400.00	50.00	600.00	3,000.00	
	- เสาคเหล็กเอชปีม ขนาด 200X200X8X12 มม. สูง 6 เมตร	12.000	ต้น	10,554.70	126,656.40	3,588.00	43,056.00	169,712.40	
	- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 6"X6" หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	2.000	ท่อน	2,436.00	4,872.00	820.00	1,640.00	6,512.00	
	- เหล็ก Plate หัวเสา ขนาด 150X150X4 มม.	2.000	แผ่น	150.00	300.00	20.00	40.00	340.00	
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กดำขนาด 3 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	101.000	ท่อน	967.50	97,717.50	400.00	40,400.00	138,117.50	
	- ท่อเหล็กดำขนาด 2 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	80.000	ท่อน	537.50	43,000.00	255.00	20,400.00	63,400.00	
	- ท่อเหล็กดำขนาด 1.5 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	82.000	ท่อน	430.00	35,260.00	202.00	16,564.00	51,824.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"X2" หนา 2.3 มม.	55.000	ท่อน	663.55	36,495.25	170.00	9,350.00	45,845.25	
	- แปเหล็ก C 125X50X20X2.3 มม.	135.000	ท่อน	775.70	104,719.50	271.00	36,585.00	141,304.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.35 มม. (Metal sheet) ติดแผ่นกันความร้อน หนา 5 มม.	1,167.000	ตร.ม.	190.00	221,730.00	25.00	29,175.00	250,905.00	
	- น็อตยึดแผ่นหลังคา (สกรูปลายสว่าน)	4,355.000	ตัว	2.00	8,710.00	0.00	0.00	8,710.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม	5.000	ถัง	1,200.00	6,000.00	300.00	1,500.00	7,500.00	
	- สีน้ำมัน (สีจริง) สีดำ	5.000	ถัง	1,550.00	7,750.00	300.00	1,500.00	9,250.00	
	- น้ำมันสน	4.000	ปี๊บ	750.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	83,432.87	1,222,600.37	19,245.00	364,852.05	1,587,452.44	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	100.000	ตร.ม.	312.00	31,200.00	75.00	7,500.00	38,700.00	
	- ผนังเบาฉาบเรียบ โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	265.00	31,800.00	75.00	9,000.00	40,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้าพลาสติก (ทาผนังเบาฉาบเรียบ / ฝ้าเพดาน)	220.000	ตร.ม.	35.00	7,700.00	30.00	6,600.00	14,300.00	
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	37.000	ตร.ม.	147.00	5,439.00	55.00	2,035.00	7,474.00	
	- งานก่ออิฐบล็อกจากครึ่งแผ่น	468.000	ตร.ม.	90.00	42,120.00	55.00	25,740.00	67,860.00	
	- งานฉาบปูน+ขัดมันเรียบ	744.000	ตร.ม.	58.00	43,152.00	50.00	37,200.00	80,352.00	
	- งานฉาบปูน+ขัดมันเรียบ (พร้อมตีเส้นเซาะร่อง)	266.000	ตร.ม.	58.00	15,428.00	30.00	7,980.00	23,408.00	
	- งานเอ็นทับหลัง คสล.	50.000	เมตร	30.00	1,500.00	25.00	1,250.00	2,750.00	
	- นํ้ายาเคลือบเงาผิวคอนกรีตขัดมัน	15.000	แกลลอน	1,250.00	18,750.00	300.00	4,500.00	23,250.00	
	งานพื้น - ผิวพื้น								
	- ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 16"X16" (พร้อมชั้นขอบ 12 ซม.)	15.600	ตร.ม.	280.00	4,368.00	158.00	2,464.80	6,832.80	
	- พื้นผิวขัดมันเรียบ+เคาเตอร์ อ่างล้างหน้า	590.000	ตร.ม.	35.00	20,650.00	20.00	11,800.00	32,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ขนาด 1"X4" (ด้านหน้าและด้านข้างเวที)	24.000	เมตร	40.00	960.00	20.00	480.00	1,440.00	
	- จมูกบันได PVC กว้าง 2" หนา 5 มม.	78.000	เมตร	30.00	2,340.00	42.00	3,276.00	5,616.00	
	งานประติมากรรม - หน้าที่ต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ประติมากรรมปูนพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3X4 ม. (ป1)	4.000	ชุด	13,500.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
	- วงกบ+บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00X2.00 ม. (ป2)	2.000	ชุด	2,230.00	4,460.00	300.00	600.00	5,060.00	
	- วงกบ+บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00X2.00 ม. (ป3)	2.000	ชุด	2,230.00	4,460.00	300.00	600.00	5,060.00	
	- วงกบ+บานประตู PVC ขนาด 0.60X2.00 ม.(ป4)	6.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	180.00	1,080.00	10,080.00	
	- วงกบหน้าต่างช่องแสง+บานกระทุ้ง 4 ช่อง (น1)	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	- วงกบหน้าต่างช่องแสง+บานกระทุ้ง 4 ช่อง (น2)	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบแบบพลิซาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,130.00	12,260.00	450.00	900.00	13,160.00	
	- โถส้วมนั่งยอง แบบพลิซาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	450.00	1,800.00	21,800.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	1,440.00	7,200.00	450.00	2,250.00	9,450.00	
	- กระจกเงาขนาด 36 นิ้วX 72 นิ้ว หนา 3 มม. พร้อมกรอบ	2.000	ชุด	1,200.00	2,400.00	70.00	140.00	2,540.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	200.00	1,200.00	30.00	180.00	1,380.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองขนาด 1/2" ชนิดบอลวาล์ว	2.000	อัน	112.15	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- ตะแกรงดักผงซุบโครเมียม	6.000	อัน	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- โถปัสสาวะแบบพลิซาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	5,500.00	16,500.00	450.00	1,350.00	17,850.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45,692.15	369,231.30	4,015.00	129,925.80	499,157.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานประปา - สุขาภิบาล								
	- ท่อ พีวีซี ชั้นย 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	10.000	ท่อน	146.26	1,462.60	50.00	500.00	1,962.60	
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	20.000	ท่อน	56.82	1,136.40	40.00	800.00	1,936.40	
	- ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1 นิ้ว	1.000	ชุด	384.00	384.00	50.00	50.00	434.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบบ่อเกรอะ-บ่อกรอง สำเร็จรูปชนิดไม่เติมอากาศขนาด 1,600 ลิตร	2.000	ชุด	10,850.00	21,700.00	1,000.00	2,000.00	23,700.00	
	- งานเดินท่อโสโครกโถม	6.000	จุด	500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	5.000	จุด	200.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครกที่ปัสสาวะชาย	3.000	จุด	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งจากห้องน้ำ	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- งานเดินท่อโสโครกลงบ่อซึม	2.000	จุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	5.000	จุด	200.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานเดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ + โถส้วม	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีก๊อกน้ำ	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีที่ปั๊สสาวะชาย	3.000	จุด	200.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13,787.08	34,883.00	1,140.00	3,350.00	38,233.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- ต่ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมอุปกรณ์ 63 แอมป์ 14 ช่อง พร้อมสายกราวด์ แท่งทองแดงยาวไม่น้อยกว่า 1 เมตร)	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- ชุดดหลดฟลูออเรสเซนต์ 1X36 วัตต์	16.000	ชุด	360.00	5,760.00	115.00	1,840.00	7,600.00	
	- ชุดโคมไฟแสงจันทร์แบบกลม 400 วัตต์	6.000	ชุด	3,900.00	23,400.00	500.00	3,000.00	26,400.00	
	แบบโซ่แขวนลอย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	10.000	ชุด	680.00	6,800.00	115.00	1,150.00	7,950.00	
	ชุดโคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดานแบบปรับมุมขนาด 5 นิ้ว (ฝ้าเพดานหน้าเวที)								
	- พัดลมติดผนังขนาด 24 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	3,200.00	22,400.00	500.00	3,500.00	25,900.00	
	- ไฟสปอร์ตไลท์ LED Sport Light 100 วัตต์ Day Light ขนาด 32X38X5 ซม.	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
	- ไฟสปอร์ตไลท์ LED Sport Light 30 วัตต์ Day Light	5.000	ชุด	1,390.00	6,950.00	300.00	1,500.00	8,450.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ ขนาด 20 A	9.000	ชุด	450.00	4,050.00	50.00	450.00	4,500.00	
	- สวิตช์หรี่ไฟ Dimmer 300 วัตต์ (หรี่ไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดานหน้าเวที)	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	150.00	150.00	1,550.00	
	- สวิตช์ไฟ	20.000	ชุด	126.17	2,523.40	50.00	1,000.00	3,523.40	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	15.000	ชุด	128.44	1,926.60	50.00	750.00	2,676.60	
	- บล็อกกันน้ำ ขนาด 2"X4"X2"	11.000	ชุด	120.00	1,320.00	50.00	550.00	1,870.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1X2.5 ตร.มม.	6.000	ม้วน	1,228.98	7,373.88	500.00	3,000.00	10,373.88	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1X1.5 ตร.มม.	3.000	ม้วน	925.24	2,775.72	500.00	1,500.00	4,275.72	
	- สายเมนไฟฟ้า ขนาด 25 ตร.มม.	300.000	เมตร	99.60	29,880.00	15.00	4,500.00	34,380.00	
	- ท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ต่อท่อและยึดท่อ (ท่อเหล็ก)	1.000	L.S	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	- เสายไฟฟ้า คอ. มาตรฐานการไฟฟ้า ยาว 8 เมตร	3.000	ต้น	1,400.00	4,200.00	500.00	1,500.00	5,700.00	
	- แร็คพร้อมลูกถ้วย	4.000	ชุด	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	42,488.43	150,079.60	9,195.00	30,490.00	180,569.60	
	อื่นๆ								
	- ตราสัญลักษณ์ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 ซม.	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัวอักษรข้อความ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี (ขนาดตามระบุในแบบ)	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ป้ายบอก (ห้องน้ำชาย-ห้องน้ำหญิง) ขนาดตามระบุในแบบ	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ท่อซีเมนต์ (ปล่องบ่อ)ขนาด 0.80 เมตร ใช้ทำบ่อซึม	6.000	ท่อน	214.95	1,289.70	300.00	1,800.00	3,089.70	
	- ฝาปิดท่อซีเมนต์ขนาด 0.80 เมตร	2.000	ฝา	205.61	411.22	0.00	0.00	411.22	
	- หินคลุก (ปรับเกลี่ยบริเวณอาคารและถนนทางเข้าอาคาร)	250.000	ลบ.ม.	467.29	116,822.50	0.00	0.00	116,822.50	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	22,237.85	140,223.42	300.00	1,800.00	142,023.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,452,715.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งเตาใหม่ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรธิชัย ชัยยศ

12 กรกฎาคม 2566 11:25:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ทุ่งเตาใหม่ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,452,715.56	1.3030	3,195,888.37	
รวมค่าก่อสร้าง				3,195,888.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,994.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,195,888.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งเตาใหม่	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2566			

สัมพันธ์ จุลภักดิ์
(สัมพันธ์ จุลภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรธิชัย ชัยยศ
(ศรธิชัย ชัยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง นมรักษ์
(จำลอง นมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งเตาใหม่ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 3,195,888.37 บาท	3,195,888.37	
สรุป	ราคากลาง	3,195,888.37	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาอเนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งเตาใหม่	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2566				

ศรียชัย ชัยยศ
(ศรียชัย ชัยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัมพันธุ์ จุลภักดี
(สัมพันธุ์ จุลภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง นมรักษ์
(จำลอง นมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง